

Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO

AVVISO ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI LP_2016_06 RIFACIMENTO DI VIA TROZZETTI CUP 174E15000680004

L'Area Lavori Pubblici del Comune di Bassano del Grappa intende acquisire le manifestazioni d'interesse per procedere all'affidamento dei lavori di LP_2016_06 rifacimento di via Trozzetti per l'importo di Euro 312.000,00 di cui Euro 13.200,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni d'interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici per il Comune di Bassano del Grappa, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, proporzionalità, pubblicità.

In relazione ai lavori da affidare si precisa quanto segue:

STAZIONE APPALTANTE:

Comune di Bassano del Grappa con sede in via G. Matteotti 39, 36061 Bassano del Grappa, indirizzo internet www.comune.bassano.vi.it Responsabile del Procedimento: Dott. Geom. Diego Pozza Tel. 0424519623 Fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

CARATTERISTICHE DEI LAVORI:

l'appalto si compone delle seguenti lavorazioni:

OG3	strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e piste aeroportuali, e relative opere complementari (categoria prevalente), per l'importo di Euro 257.426,00
OG10	impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua ed impianti di pubblica illuminazione per l'importo di Euro 30.400,00
OS24	Verde ed arredo urbano per Euro 17.902,00
OS10	Segnaletica stradale non luminosa per Euro 6.272,00

PROCEDURA DI GARA:

Procedura negoziata, senza bando, di cui all'art. 63 del DLgs 50/2016, come previsto dall'art. 1 comma 2 lettera b) del Decreto Legge 16/07/2020 n. 76 convertito con Legge 11/09/2020 n. 120 recante "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale" con il criterio del minor prezzo. Il successivo procedimento di gara sarà espletato mediante piattaforma telematica SINTEL.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE:

Possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del DLgs 50/2016 e attestazione SOA OG3 II^ classifica;

AREA QUARTA | Lavori Pubblici, viabilità e protezione civile

Servizio Amministrativo e Appalti | Piazza Castello degli Ezzelini, 1 | 36061 Bassano del Grappa (VI) tel +39 0424 519623 | fax +39 0424 519649 | cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it Responsabile del Servizio Dott.ssa Sabrina Martin — Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza 424519632 e-mail d.comune.bassano.vi.it — Visione atti: Istruttore Amministrativo Torresan Diego tel. 0424519623 e-mail d.comune.bassano.vi.it — Dirigente: Ing. Walter Stocco



Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE:

Le imprese interessate ad essere invitate possono far pervenire la manifestazione di interesse (utilizzando l'Allegato 1 – modello manifestazione interesse), sottoscritte con firma digitale dal Legale Rappresentante, entro il giorno venerdì 09/04/2021 ore 12:00 a mezzo Posta Elettronica Certificata al seguente indirizzo: protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it recante il seguente oggetto:

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI LP_2016_06 RIFACIMENTO DI VIA TROZZETTI

Il presente avviso è pubblicato sul sito web del Comune di Bassano del Grappa, all'Albo Pretorio del Comune di Bassano del Grappa e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – Servizio Contratti Pubblici.

Bassano del Grappa, 25 marzo 2021

La Responsabile del Servizio Amministrativo e Appalti Dott.ssa Sabrina Martin

AREA QUARTA | Lavori Pubblici, viabilità e protezione civile